TECHNICKE UDAJE

BEF HOME

s zarem Vv srdci

Jmenovity tepelny vkon 7 kW
Ucinnost 82 %
Prdmér kourovodu 150 mm
Min. tah (podtlak) pfi jmen. tepelném vykonu 12 Pa
Teplota spalin 264 °C
Objemovy proud spalin 56 g/s
Emise CO ve spalinach (pfi 13 % O,) 0,0868 %
Prach ve spalinach (pfi 13 % O,) 19 mg/Nm?
Mnozstvi paliva za hodinu 2,05 kg/h
Palivo drevo (bukova polena)
Hmotnost 141 kg
SEZNAM NAHRADNICH DiLU
Sklo Carconové topenisté
1x 1. Dno predni
2. Dno zadni
3.74da
4. Bok
600 x 340 x 468 mm 5. Deflektor
6. Zaslepka

BEF THERM /7 Cl

Stufe 2

‘ BImSchV | 15a CSN EN
|

B-VG || 13229 | gesign

www.befhome.com

BeF Home s.r. 0. | Kotvrdovice 277, 679 07 Kotvrdovice | tel.: +420 516 428 240 | email: obchodnik@bef.cz



BEF HOME

s zarem vV srdci

TECHNICKY VYKRES

1161 39
540
ID\
510

+60
40

420 -

[
—

o
218 "%
T
435 %S

»120
329 .
3 190
I S =5
=
0 Lﬂ <
EO o0 3
o O o © o
| M Sl N
™ o
L1 = i
335
351
\ 627 »
655

BImSchV | 15a CSNEN Zarn
BEF THERM 7 Cl_ ‘Stufez |‘B—VG[ 1829 | desin

_ www.befhome.com

BeF Homes.r. 0. | Kotvrdovice 277, 679 07 Kotvrdovice | tel.: +420 516 428 240 | email: obchodnik@bef.cz



	BeF Therm 7 CL-01
	BeF Therm 7 CL-02

